CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 290/2023

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A COMPRA DOS DESFIBRILADORES

DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.
Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre a compra dos aparelhos
desfibriladores que foram adquiridos e entregues às UBS’s do município no ano 2023.

Requeiro também que sejam anexos à resposta do presente requerimento cópias de
documentos de todo o processo de compra dos referidos aparelhos.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura é encaminhada ao setor competente a fim de se obter maior
transparência sobre o processo de aquisição dos aparelhos desfibriladores entregues às Unidades
Básicas de Saúde.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 29 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
70

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

07
 -

 1
3K

N
-8

E
21

-C
C

51
-V

55
K

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=13KN8E21CC51V55K, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 13KN-8E21-CC51-V55K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
70

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 -

 1
4:

07
 -

 1
3K

N
-8

E
21

-C
C

51
-V

55
K

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=13KN8E21CC51V55K
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13KN8E21CC51V55K
		2023-06-29T14:07:47-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura